GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E

GESTOR GOVERNAMENTAL, PERITO OFICIAL CRIMINAL
E TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 39 AO EDITAL N. 006/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

em cumprimento a alínea “b” do subitem 3.6 do Edital Complementar n 35, de 21 de julho de

2010, torna público a relação de candidatos eliminados no Concurso Públ ico para os cargos

de Perito Oficial Criminal e Técnico em Necropsia, e convoca novos candidatos para

Segunda Etapa – Curso de Formação, nos termos do su bitem 15.4.1 do Edital de Abertura .

1. DOS CANDIDATOS ELIMINADOS

1.1 Os candidatos relacionados abaixo estão eliminados do Concurso Público para provimento de

cargos de Perito Oficial Criminal e Técnico em Necropsia, por desistência da Segunda Etapa –

Curso de Formação, nos termos da alínea “b” do subitem 3.6 do Edital Complementar n 35, de 21

de julho de 2010.

NÍVEL SUPERIOR

CARGO: PERITO OFICIAL CRIMINAL – MUNICÍPIO: SINOP

Biologia, Farmácia, Física, Matemática, Química

CL. INSC. NOME NASC. RG NPE

1 252498 Sandro Pioli Zela 10-11-1969 24458651 SEJUSP 198

NÍVEL MÉDIO

CARGO: TÉCNICO EM NECROPSIA – MUNICÍPIO: RONDONÓPOL IS

CL. INSC. NOME NASC. RG NPE

4 56496 Pedro Lopes Miranda Junior 16-05-1978 11977337 SJ/MT 57

2. DO CANDIDATO CONVOCADO PARA A SEGUNDA ETAPA – CU RSO DE FORMAÇÃO

2.1 Os candidatos convocados na relação abaixo deverão observar as normas e procedimentos

para a realização da Segunda Etapa do Concurso Público para os cargos de Perito Oficial

Criminal e Técnico em Necropsia, constante no Edital Complementar n. 35, de 21 de julho de

2010.

2.2 Os candidatos convocados pelo subitem anterior que deixar de se apresentar para efetuar a

matrícula nos dias 30 e 31 de agosto de 2010 , no horário e local determinado no Edital

Complementar n. 35, de 21 de julho de 2010, ou que deixar de apresentar os documentos

necessários para a matrícula no Curso de Formação será eliminado do concurso público.

NÍVEL SUPERIOR

CARGO: PERITO OFICIAL CRIMINAL – MUNICÍPIO: SINOP

Biologia, Farmácia, Física, Matemática, Química

CL. INSC. NOME NASC. RG NPE

3 226124 Lidiane Aparecida da Penha Santana 30-05-1983 4256532 DGPC-GO 176,7

NÍVEL MÉDIO

CARGO: TÉCNICO EM NECROPSIA – MUNICÍPIO: RONDONÓPOL IS

CL. INSC. NOME NASC. RG NPE

8 40473 Márcia Andréia Burghardt 08-08-1976 792302 SSP/MT 53

Cuiabá/MT, 25 de agosto de 2010.

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS
Secretário de Estado de Administração